
                                  Comune di Marigliano
                                                                  Provincia di Napoli

        DETERMINAZIONE  SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. 1133 del 05/11/2015

Registro  Settore  n.  128  del 29/10/2015 

OGGETTO:  Liquidazione  Ditta  Grasso  Giuseppe  per  fornitura  materiale 
allestimento seggi – ballottaggio del 14/6/2015.

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                                      
Il  Messo Comunale

  
___________________ 

                                                                                                                                      
Il Responsabile del Settore
                                                                                                                                      
Dott. Antonio Del Giudice



                                                                   

IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:

in occasione del turno di ballottaggio del 14/6/2015 per l’ elezione del sindaco, per 
assicurare il servizio di vigilanza, il Commissariato di Nola comunicava 
l’individuazione di ulteriori rappresentanti delle forza dell’ordine in servizio presso i 
seggi elettorali;
che, pertanto, si è dovuto provvedere a dotare i seggi elettorali di ulteriori posti letto;
con determina del Settore VII n. 63 del 12/6/2015 veniva approvato il preventivo 
della ditta Giuseppe Grasso e figli per la fornitura di n. 5 lettini pieghevoli completi di 
materassi ortopedici e n. 5 cuscini a piuma d’oca per un importo di €. 335,00 
comprensivo di iva;
che, con la stessa determina, veniva impegnata la somma di €. 335,00 comprensiva 
di iva a favore della ditta Giuseppe Grasso e figli con sede in Marigliano al C/so 
Vittorio Emanuele 110, P-Iva 03660421219;
Dato atto che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente consegnata;
che la ditta Giuseppe Grasso e figli, ai fini della liquidazione di quanto fornito ha 
presentato la fattura elettronica n. 3/PA/05 del 27/10/2015 per un importo di €. 335 
comprensivo di iva;

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il CIG n. ZD0154DFDB;

 il DURC on line del 27/10/2015 per la regolarità dei contributi;

 la dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

 
DETERMINA 

1. di liquidare la somma di €. 355,00 alla ditta Giuseppe Grasso e figli con sede in 
Marigliano  al C/so Vittorio Emanuele  110, P.I.  03660421219 per la fattura 
elettronica n. 3/PA/05 del 27/10/2015;

2. Emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di 
€. 274,59 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxxx;

3. Emettere mandato di pagamento in favore ell’Erario per l’importo di €. 60,41 
(IVA), ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art.1, comma 
629 lettera b) della legge 23/12/2014 n. 190 “split payment – scissione dei 
pagamenti”;



La spesa risulta impegnata al cap 88/0 dell’esercizio finanziario 2015 impegno n. 
1494.

Il Responsabile del Settore VII
(dott. Antonio Del Giudice)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

